様式第２号（第４条関係）
色麻町職員の免許等取得完了報告書
年　　月　　日
　　色麻町長　様
所属課

職　名

氏　名

　　標記のことについて、下記のとおり報告します。
記
　1　免許を取得しました。
　　(1)　取得した免許　　　　種別
　　　　　　　　　　　　　　 免許証番号　　第　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　 交付年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　 免許の種類
　　　　　　　　　　　　　　 免許の条件
　　(2)　教習・講習を受けた施設・機関の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
　　(3)　教習・講習期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
　　(4)　助成対象経費の支出済額　　金　　　　　　　　円
　　　　　　(別紙の支出証明書を添付すること。)